1
3

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2014 № 764
р.п. Шимск

	О внесении изменений в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района на 2014 год

В соответствии с подпунктом 5 пункта 15 совместного приказа Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Администрации Шимского муниципального района на 2014 год, утвержденный постановлением Администрации Шимского муниципального района от 28.01.2014 №62, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Разместить новую редакцию плана-графика на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставку това
ров, выполнение работ, оказания услуг www.zakupki.gov.ru
Глава
муниципального района                  М.Ю.Некипелов

Приложение к постановлению

Администрации Шимского муниципального района

от 05.09.2014 № 764
План-график размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд заказчиков

	на
	2014
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Шимского муниципального района

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	174150, Россия, Новгородская область, Шимский район, р.п.Шимск, ул.Новгородская, д.23

Контактный телефон: 8 (816-56) 54-289; Адрес электронной почты: shimsk.zakupki@mail.ru

	ИНН
	5319002185

	КПП
	531901001

	ОКТМО
	49655151

	КБК
	ОКВЭД
	ОКПД
	Условия контракта
	Способ определения поставщика

(подрядчикаисполнителя
	Обоснование внесения изменений

	№ закупки

 (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентиро-вочная начальная (максималь

ная) цена контракта

(тыс.руб.)
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса *)
	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (мес., год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	700409731715122442

	75.11.31
	74.20.36.990
	001
	Изготовление сметной документации по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района
	 В соответствии с техническим заданием
	кв.
	9,3
	18,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	03.2014
	05.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700409731715122442

	75.11.31
	74.20.36.990
	002
	Проверка сметной документации по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	3
	2,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	03.2014
	05.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	45.23.1
	45.23.12.150
	003
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района
	В соответствии с техническим заданием
	км.
	9,3
	495,0
	1% размер обеспечения заявки, обеспечения контракта 5%, без аванса
	05.2014
	09.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	70004097317151244225
	45.23.1
	45.23.12.150
	003

(2)
	Выполнение работ по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района
	В соответствии с техническим заданием
	км.
	9,3
	495,0
	размер обеспечения заявки не установлен, обеспечения контракта 5%, без аванса
	08.2014
	10.2014
	Запрос предложений
	Расторжение муниципального контакта на основании ч.9 ст.95 ФЗ-44 заключенного по итогам проведенного электронного аукциона

	70004097317151244226
	75.11.31
	74.20.36.990
	004
	Изготовление кадастровых паспортов на автомобильные дороги общего пользования местного значения муниципального района
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	10
	300,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	03.2014
	09.2014
	Запрос котировок

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.32.13.633
	005
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района

	В соответствии с техническим заданием
	кв.
	68,77
	455,0
	1% размер обеспечения заявки - 4550, обеспечение контракта - 22750, без аванса
	06.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

 аукцион отменен 09.06.2014

по решению заказчика

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.32.13.633
	005 (2)
	Выполнение работ по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального района

	В соответствии с техническим заданием
	кв.
	68,77
	455,0
	1% размер обеспечения заявки - 4550, обеспечение контракта - 22750, без аванса
	06.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	006
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	007
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	008
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	009
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	010
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	011
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004097317151244225
	75.11.31
	70.12.11.000
	012
	Приобретение одного жилого помещения (квартиры, комнаты) для детей, оставшихся без попечения родителей, а так же детей, находящихся под опекой (попечительством), не имеющих закрепленного жилого помещения
	В соответствии с техническим заданием
	шт.
	1
	1066,9
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	06.2014 – 07.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 0709 72 17228 240
	75.11.31
	80.30.12.130
	013
	Оказание услуг по обучению муниципальных служащих Администрации Шимского муниципального района
	Наличие аккредитации, лицензия
	чел.
	Количество необходимых человек
	72,6
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	01.2014
	12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	014
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании нормативных правовых документов издаваемых Администрацией Шимского муниципального района
	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв.см. печатной площади
	76923,1

 кв.см
	100,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	06.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	015
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании объявлений Администрации Шимского муниципального района

	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв.см. печатной площади
	507,6 кв.см.
	10,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	06.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	016
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании официальных документов издаваемых Администрацией Шимского муниципального района
	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв. см. печатной площади
	3323,5кв.см.
	56,5
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	06.2014
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	017
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании официальных документов издаваемых Администрацией Шимского муниципального района
	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв. см. печатной площади
	16923 кв.см
	22 ,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	06.2014
	06.2014-12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	018
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании НПА органов местного самоуправления Шимского муниципального района
	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв. см. печатной площади
	2 117 кв.см
	36,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	09.2014
	09.2014-12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 39999 240
	22.21.10.110
	22.12.130
	019
	Оказание услуг по опубликованию в периодическом печатном издании НПА органов местного самоуправления Шимского муниципального района, таких как: постановления, распоряжения, решения в приложении к газете «Шимские вести» «Официальный вестник»
	Наличие свидетельства о регистрации в качестве средств массовой информации
	1 кв. см. печатной площади
	15 384 кв.см
	20,0
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	09.2014
	09.2014-12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 3 9999 242
	75.11.31
	72.21.1
	020
	Приобретение программного продукта «Крипто АРМ Стандарт Плюс»
	Лицензионный договор на закупку у поставщика продукта - программного обеспечения
	шт.
	Бессрочная Лицензия на 1 рабочее место
	2,2
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	09.2014
	09.2014-12.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 01 13 72 3 9999 242
	75.11.31
	72.21.1
	021
	Обслуживание программного обеспечения программного комплекса "СБиС++Электронная отчетность"
	Лицензионный договор на закупку у поставщика продукта - программного обеспечения программного комплекса "СБиС++Электронная отчетность" для дальнейшего заключения сублицензионного договора (муниципального контракта)
	шт.
	Количество приобретаемых лицензий
	6,1
	Без обеспечения заявки и контракта, без аванса
	02.2014
	02.2014
	Закупка у единственного поставщика по п.4 ч.1 ст.93
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	700 0104 7227028 244
	75.11.31
	72.21.11
	022
	Оказание услуг по заправке картриджей
	Наличие лицензии на право осуществления такого вида деятельности
	шт.
	8
	2,0
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	02.2014
	02.2014-12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	700 0104 7227028 244

700 0104 72270200 244
	75.11.31
	21.01.000
	023
	Приобретение бумаги канцелярской

	шт.
	328
	49,2
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	03.2014
	04.2014-12.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	70004127509999244226
	70.31.2
	7020000
	024
	Оказание услуг по оценке имущества
	Оценка движимого и недвижимого имущества с выдачей отчета об оценке объектов
	шт
	3
	7,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс н предусмотрен
	02.2014
	02.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004127509999244226
	70.31.2
	7020000
	025
	Выполнение кадастровых работ по изготовлению технических планов помещений
	Выдача кадастрового паспорта на помещение
	шт
	2
	35,0
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	05.2014
	03.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004127509999244226
	70.32.3
	7020000
	026
	Выполнение работ по подготовке проектов планировки и межевания территории
	Выдача проекта планировки и межевания территории
	шт
	1
	100,0
	1% размер обеспечения заявки, обеспечение контракта, без аванса
	04.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004127509999244226
	70.32.3
	7020000
	027
	Выполнение кадастровых работ по изготовлению технических планов помещений
	Выдача кадастрового паспорта на помещение
	шт
	2
	33,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс н предусмотрен
	08.2014
	10.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	70004127509999244226
	70.32.3
	7020000
	028
	Оказание услуг по оценке имущества
	Оценка движимого и недвижимого имущества с выдачей отчета об оценке объектов для аренды
	шт
	25
	75,0
	1% размер обеспечения заявки, обеспечения контракта, без аванса
	10.2014
	11.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	70004127509999244226
	74.20.3
	7020000
	029
	Оценка рыночной стоимости земельных участков
	Оценка земельного участка с выдачей отчета об оценке объектов
	шт
	4
	14,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс н предусмотрен
	10.2014
	10.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	7000412750999944226
	74.20.3
	7020000
	030
	Кадастровые работы по образованию земельных участков
	Выдача кадастрового паспорта на земельный участок
	шт
	1
	15,0
	1% размер обеспечения заявки,  обеспечение контракта, без аванса
	04.2014
	06.2014
	Открытый аукцион в электронной форме

	7000412750999944226
	74.20.3
	7020000
	031
	Кадастровые работы по образованию земельных участков
	Выдача кадастрового паспорта на земельный участок
	шт
	3
	27,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс н предусмотрен
	07.2014
	08.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	7000412750999944226
	74.20.3
	7020000
	032
	Кадастровые работы по образованию земельных участков
	Выдача кадастрового паспорта на земельный участок
	шт
	19
	95,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс н предусмотрен
	07.2014
	08.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	7000412750999944226
	74.20.3
	7020000
	033
	Кадастровые работы по выносу границ земельных участков
	Вынос границ земельных участков
	шт
	19
	57,0
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс не предусмотрен
	07.2014
	08.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	7000412750999944226
	74.20.3
	7020000
	034
	Кадастровые работы по образованию земельных участков
	Выдача кадастрового паспорта на земельный участка
	шт
	21
	180,5
	1% размер обеспечения заявки,  обеспечение контракта, без аванса
	09.2014
	10.2014
	Открытый аукцион в электронной форме
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	7000412750999944226
	64.11.14
	64.11.11.141
	035
	Подписка периодического издания  газеты «Шимские вести» плюс «Официальный вестник»
	Подписка периодического издания  газеты «Шимские вести» плюс «Официальный вестник»
	шт
	2 экз. в месяц
	620,22
	обеспечения заявки,  обеспечение контракта,  аванс не предусмотрен
	08.2004
	12.2014
	Закупка у единственного поставщика
	пп. 5

п. 15 примечаний к форме планов-графиков *

	Объем закупок у единственного поставщика (п.4 ч.1 ст.93),  (не более 5% от общего объема) итого:
	507,5

	Объем закупок у СМП, социально-ориентированных НО, (не более 15% от общего объема) итого:
	1522,5

	Объем закупок, осуществляемых путем проведения запроса котировок,  (не более 10% от общего объема) итого:
	1015,0

	Объем закупок, планируемых в текущем году/размер выплат по исполнению контрактов в 2014 году,  итого:
	10150,2/10595,2

	Некипелов Михаил Юрьевич

	“
	05
	”
	сентября
	20
	14
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

ответственный за формирование плана-графика

муниципального заказчика – администрации Шимского

муниципального района

Костандова А.В.

8 (81656) 54-289

* Приложение № 2  к совместному приказу Минэкономразвития России и Федерального казначейства от 27.12.2011 № 761/20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения  заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков»

* При наличии.